令和元年 9 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会西播支部
支部長 田中 一穂

兵庫県病院薬剤師会西播支部学術研修会のご案内

謹啓
新涼の候、会員の先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り研修会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが多数ご出席賜

りますようご案内申し上げます。
謹白

記
日時：令和元年 10 月 17 日（木）18：50 ～ 20：30 学術研修会
会場：姫路商工会議所 本館 7 階 702 室

      兵庫県姫路市下寺町 43 TEL.079-222-6001

            ～学術研修会プログラム～
   情報提供（18：50 ～ 19：00）

『デュピクセント皮下注 300mg シリンジの情報提供』
            サノフィ株式会社株式会社
   特別講演（19:00 ～ 20：30）

『 アトピー性皮膚炎にまつわる話 』

赤穂市民病院 皮膚科 部長 和田 康夫 先生

☆日病薬病院薬学認定薬剤師制度受講シール 1 単位（領域：Ｖ-2）1 単位 申請中
★日本薬剤師研修センター研修受講シール 1 単位 申請中
 受講シールの重複発行はできません、どちらか一方となります
 研修センター研修受講シールご希望の方は薬剤師免許番号と運転免許証、薬剤師会会員証等

本人確認ができるものが必要です
本会は兵庫県病院薬剤師会西播支部、サノフィ株式会社 との共催と致します。

―――――――――――――――きりとり―――――――――――――――
令和元年 10 月 17 日（木）兵庫県病院薬剤師会西播支部学術研修会
ご出席施設名（                      ）
ご出席人数 （          ）名

締め切り：平成 30 年 10 月 10 日（木）
製鉄記念広畑病院 田中一穂 までご出席を御連絡願います

ＦＡＸ：079－237－6815